АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2009                    № 122
г. Колпашево

Об утверждении протокола заседания

жилищной комиссии от 10.07.2009 № 10
          1. Утвердить протокол заседания жилищной комиссии от 10.07.2009 № 10 согласно приложению.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке без приложения, поскольку последнее содержит персонифицированные данные физических лиц, а также сведения об их имущественном и материальном положении.

 Глава  поселения                                                                Ю.Г. Зяблицев
Н.Н. Панова

5 13 06

                                                                                                                                   Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                                          Колпашевского городского поселения

                                                                                                                                          от  10.07.2009  №  122
ПРОТОКОЛ
№ 10
10.07.2009

заседания жилищной комиссии
Председатель                                                             Ю.С. Иванов

Секретарь                                                                   Н.Н. Панова
Члены комиссии: Н.В.Белякова,  В.А. Травков, Е.Ю. Приживайтс
Присутствовал: В.А. Кириченко

Повестка:

1. Распределение жилья в 12-ти квартирном жилом доме по ул. Коммунистическая , 6/1.
В связи с вводом в эксплуатацию жилого дома по ул. Коммунистическая 6/1 и на основании распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 06.06.2007 № 101 «О расселении жильцов аварийных домов по ул. Кирова, 46/1, пер. Кооперативный тупик, 5, ул. Победы, 99/1 в г. Колпашево», от 22.06.2007 № 108 «О расселении аварийных домов в г. Колпашево», определения Колпашевского городского суда от 15.06.2009 дело № 2-330/09 о мировом соглашении, заключенном между Администрацией Колпашевского городского поселения Колпашевского района Томской области о предоставлении Шуматовой С.В. жилого помещения по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 6/1, на условиях договора социального найма, комиссия рассмотрела Списки граждан, проживающих в указанных выше домах, и решила:

1. Утвердить список граждан на вселение в жилой дом по ул. Коммунистическая, 6/1, согласно приложению к протоколу заседания жилищной комиссии от 10.07.2009 № 10.
                                                                                                                                                                   Приложение  к  протоколу заседания

жилищной комиссии от 10.07.2009 № 10
	ФИО
	Адрес

занимаемого

помещения
	Количество проживающих, чел.
	Площ. занимае-мого помещ.
	Предоставляемая квартира, № кв., площадь
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5

	Конасевич Любовь Николаевна - наниматель, Конасевич Анастасия Владимировна - дочь, Конасевич Николай Владимирович - внук,  Конькин Георгий Алексеевич - внук
	ул. Кирова,46/1 кв.4
	4
	53,7
	12/ 63,7
	Р.  101

	Волков Виктор Николаевич - наниматель
	г. Колпашево Победы, 99/-8

	1
	30,2
	5/ 37,6
	Р. 101

	Вьюнова Ольга Николаевна - наниматель, Вьюнов Владимир Николаевич - муж, Вьюнова Олеся Владимировна - дочь, Вьюнов Иван Владимирович - сын, Вьюнова Анастасия Владимировна - дочь
	ул. Победы, 99/1 кв.2
	5
	41,3
	11/ 47,5
	Р.  101

	Брежнева Елена Анатольевна - наниматель, Фомина Мария Николаевна -  дочь
	ул. Победы, 99/1 кв.3
	2
	53,8
	4/ 47,7
	Р. 101

	Горбунов Валерий Геннадьевич - наниматель, Горбунова Ольга Геннадьевна - жена
	ул. Победы, 99/1 кв.4
	1
	41,7
	6/ 36,5
	Р. 101

	Парнищева Татьяна Владимировна - наниматель, Зайцев Алексей Владимирович - муж, Шумилов Сергей Владимирович - брат
	ул. Победы, 99/1 кв.7
	3
	40,7
	9/ 47,7
	Р.  101

	Мальцев Валерий Вячеславович - наниматель
	ул. Победы, 107/1 кв. 3-муниц.
	1
	52,8
	3/ 36,7
	Р. 108

	Ларионов Иван Николаевич - наниматель, Зверева Ирина Васильевна - жена, Ларионов Никита Иванович - сын
	ул. Победы, 99/1 кв.9
	3
	26,7
	1/34,4
	Р. 101

	Тихонович Светлана Павловна - наниматель, Игорь Олегович - сын, Кристина Олеговна - дочь, Анна Олеговна - дочь, Ульяна Романовна - дочь
	ул. Победы,
99/1-10
	5
	51,6

	10/ 64,3
	Р. 101

	Шуматова Светлана Викторовн а -  наниматель
	ул. Победы,
99/1 кв.11
	1
	41,7
	7/ 36,6
	Опр-е суда

	Морозова Виктория Сергеевна - наниматель, Алина Алексеевна -дочь, Елизавета Алексеевна - дочь
	ул. Победы,
107/1 кв.4-муниц.
	3
	41,9
	8/ 47,1
	Р. 108

	Агеев Владимир Николаевич - наниматель, Вячеслав Владимирович - сын, Мария Владимировна - дочь
	г. Колпашево ул. Победы,
99/1-5
	3
	40,6
	2/ 36,87
	Р. 101

Председатель                                                                                          Ю.С. Иванов

Секретарь                                                                                                Н.Н. Панова